



BİR ZAMANLARIN GÖZDESİ



YUSUFÇA HAVUCU YOK OLUYOR!..

Burdur'un Gölhisar ilçesine bağlı Yusufça beldesi, 1980'li yıllarda Türkiye'nin en büyük havuç üretim merkezlerinden biri olarak dikkat çekiyordu. Bölge tarımının adeta altın ürünü haline gelen Yusufça Havucu, bu yıllarda 47 bin tonu aşan üretim miktarıyla zirveye ulaşmıştı. Ancak son 40 yılda yaşanan dramatik düşüş, bu köklü üretim geleneğini büyük ölçüde zayıflattı. Bugün Yusufça Havucu üretimi, 1980'li yıllara kıyasla yüzde 21.000 oranında azalarak 216 tona kadar geriledi. Bu düşüş, göç, artan maliyetler ve pazardaki talep eksikliği gibi çeşitli nedenlere bağlanıyor. 4'DE

Burdurlu balıkçı Hakan Açar:

"OTUZ YILDIR BÖYLE EKONOMİK KRİZ GÖRMEDİM!.."



Burdurlu balıkçı Hakan Açar, ekonomik sıkıntılar nedeniyle zorlandıklarını belirtti. "1 adet hamsi 3 TL, müşteri büyütle aranıyor."

Burdur'da uzun yıllardır balıkçılık yapan esnaf Hakan Açar, ülkenin ekonomik koşullarına dair çarpıcı ifadelerle yer verdi. Artan fiyatlar ve azalan müşteri talebi nedeniyle işlerin zorlaştığını belirten Açar, tezgahlarında eskiden yaşanan yoğunluğun kaybolduğunu dile getirdi. Açar, 1 adet hamsinin 3 TL olduğunu söyleyerek müşteriyi büyütle aradıklarını belirtti.

Ekonomik sıkıntıların gündemde yeterince yer bulmadığını savunan Açar, "Memlekette her gün gündem değişiyor, her şey konuşuluyor ama ekonomi konuşulmuyor. Millet bitti, ağlayana yok" ifadelerini kullandı. Özellikle hamsi fiyatlarındaki artışa dikkat çeken Açar; "Bir adet hamsi 3 TL oldu. Eskiden alıcının kuyruk olduğu tezgahlarımızda şimdi müşteriyi büyütle arıyoruz. Millet haklı, sonuna kadar haklı" diye konuştu. 8'DE



Burdur Belediye Meclisi toplanıyor

Burdur Belediye Meclisi Kasım ayı toplantısı, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in başkanlığında bugün saat 14.00'te Halı Sarayı Belediye Meclis Salonunda gerçekleş-

tirilecek. Toplantıda, 2025 yılı performans programı, mali bütçeler ve çeşitli plan tadilatları gibi önemli gündem maddeleri masaya yatırılacak. 6'DA

Burdur İl Özel İdaresi 2025 yılı bütçe görüşmeleri başladı



HEDEF: BURDUR HALKINA DAHA İYİ HİZMET!

Burdur İl Genel Meclisi, Kasım ayı toplantılarına 2025 yılı bütçesini görüşmek üzere İl Genel Meclis Başkanı Levent Tokmazer'in başkanlığında Burdur İl Özel İdaresi Meclis Salonu'nda başladı. Tokmazer, Cumhuriyet'in 101. yılını kutlayarak başladığı konuşmasında Kasım ayının bütçe çalışmaları açısından önemine dikkat çekti ve 2025 yılı bütçesiyle Burdur'a daha kaliteli hizmetler sunma hedefinde olduklarını belirtti. 7'DE



BURDUR'DA TREN KAZASI: Hafif ticari araçtaki 3 kişi mucizevi şekilde kurtuldu 7'DE

Lösemili çocuklarda; ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIYOR

Lösemili çocuklarda erken teşhis hayat kurtarıyor. Lösemi riskini öğrenmek için...

Lösemili Çocuklar Haftası

Lösemili çocuklarda erken teşhis HAYAT KURTARIYOR!..

3'TE



ASGARI ÜCRET İÇİN YENİ HESAPLAR ORTAYA ÇIKTI

Asgari ücrete yapılacak zam gündem konusu olmaya devam ediyor. Asgari ücret zammına ilişkin farklı tahminler ve beklentiler de gündemde. Bu gündeme göre hesap yapıldığında daha farklı senaryolar ortaya çıkıyor. Peki, asgari ücrete ne kadar zam gelir? İşte asgari ücret için zam senaryoları...



Asgari ücret zammı ile ilgili haberler toplumda büyük yankı uyandırmaya devam ediyor. "Asgari ücret ne kadar olacak?" sorusu gündemdeki sıcaklığını koruyor. Konuyla ilgili yeni açıklamalar gelirken Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun aralık toplantıları başlamadan tartışmaları da başlamış durumda.

ASGARI ÜCRET NE KADAR OLACAK?

Asgari ücret belirlenirken masada yer alan verilerden biri enflasyon. Söz konusu veriye dair bilgi akışı devam ederken beklentiler de şekilleniyor. Komisyon yeni asgari ücreti belirlemeden önce belli rakamlar öne çıktı.

Söz konusu rakamlara göre 21 bin 253 TL ile 25 bin 503 TL arası bir rakam yeni asgari ücret olabilir.

Peki hangi rakam daha çok öne çıkıyor? Zamma ilişkin ne tür açıklamalar yapıldı? Asgari ücret neleri belirleyecek? Tüm merak edilenler yanıt buldu.

ASGARI ÜCRET TESPİT KOMİSYONU'NUN MASASINDA HANGİ VERİLER OLACAK?

Aralık ayının başında Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantıları da başlamış

olacak. Ay sonuna doğru da 2025 yılında uygulanacak asgari ücret belirlenmiş olacak.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda 5 üye işçi kesimini, 5 üye işveren kesimini temsil ediyor. Her iki kesim arasındaki pazarlıkta hakem olarak da 5 hükümet temsilcisi komisyonda yer alıyor.

Komisyon yeni ücreti belirlerken birçok veriyi dikkate alıyor. Geçim endeksleri, istihdam rakamları, işverene maliyet gibi rakamlar pazarlık masasına geliyor. Ancak geçmiş yıllarda da görüldüğü gibi asgari ücret artışında belirleyici rolü enflasyon oynuyor.

ASGARI ÜCRET ZAMMINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Asgari ücrete bu yıla kadar hep gerçekleşen enflasyonun üzerinde artışlar yapıldı. Bu yıl da beklentiler bu yönde.

YÜZDE 25 ZAM YAPILMASI ENFLASYONLA UYUMLU OLACAKTIR

Öte yandan Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan'ın ABD'de yatırımcılara asgari ücrete yüzde 25 zam yapılmasının enflasyonla uyumlu olacağı yönünde açıklamaları ise tartışmalara yol açtı.

S&P: MUHTEMELEN GERÇEKLEŞEN VE

HEDEFLenen ENFLASYON ARASINDA ARTIŞ OLACAK

Uluslararası derecelendirme kuruluşu S&P, Türkiye'nin kredi notunu artırdıktan sonra yaptığı açıklamalarda asgari ücrete ilişkin şu ifadeleri kullanmıştı:

Beklentimiz, asgari ücretin muhtemelen enflasyon hedefi ile geçen yıl ve bu yıl sonundaki enflasyon arasında bir ortalama da artırılması yönünde. Bu yıl sonunda enflasyonu yaklaşık yüzde 44 olarak öngörüyoruz. Yani yüzde 44 ile hedef olan yüzde 17'nin ortalaması yaklaşık yüzde 30.

HANGİ RAKAMLAR ÖNE ÇIKIYOR?

Asgari ücret konusunda yapılacak artışlar komisyon toplantısında belli olacak. Ancak enflasyon rakamlarından yola çıkarak 6 ayrı hesaplama da yapılıyor.

Her ne kadar yüzde 25 artış oranının üzerine çıkılacağı yönünde açıklamalar yapılsa da bu rakamın da etkisini görmek bakımından 6 ayrı oran üzerinden asgari ücret hesabı ve işverene maliyeti şu şekilde gerçekleşiyor:

MEVCUT

Brüt ücret: 20.002

Net ücret: 17.002

İşverene maliyet: 23.503

YÜZDE 25 ARTARSA

Brüt ücret: 25.003

Net ücret: 21.253

İşverene maliyet: 29.379

YÜZDE 30 ARTARSA

Brüt ücret: 26.003

Net ücret: 22.103

İşverene maliyet: 30.554

YÜZDE 35 ARTARSA

Brüt ücret: 27.003

Net ücret: 22.953

İşverene maliyet: 31.730

YÜZDE 40 ARTARSA

Brüt ücret: 28.003

Net ücret: 23.803

İşverene maliyet: 32.904

YÜZDE 45 ARTARSA

Brüt ücret: 29.003

Net ücret: 24.653

İşverene maliyet: 34.079

YÜZDE 50 ARTARSA

Brüt ücret: 30.003

Net ücret: 25.503

İşverene maliyet: 37.255

■ HABER GLOBAL



Engelli vatandaşlar için yeni üst sınır:

2025 yılında engelli (ÖTV'siz) araç alım üst limiti, yüzde 43,93'lük yeniden değerlendirme oranıyla 2 milyon 290 bin 293 TL'ye yükselecek. Bu oran, TÜİK'in ekim ayı enflasyon verileriyle açıklanan Yurt İçi ÜFE'ye dayalı olarak belirlendi ve emlak vergisi, MTV, harçlar gibi birçok kalemden de zam oranı olarak uygulanacak.

2025 yılı için yeniden değerlendirme oranının belirlenmesiyle birlikte, engelli vatandaşların ÖTV muafiyeti ile araç alımında uygulanacak yeni üst limit netleşti.

ÖTV MUAFİYETİ ÜST LİMİTİ 2025'TE ARTIYOR

2024 yılında 1 milyon 561 bin 255 TL olarak belirlenmiş olan ÖTV muafiyetli araç alım üst limiti, 2025 yılı itibarıyla yüzde 43,93 oranında artış göstererek 2 milyon 290 bin 293 TL'ye yükselecek.

YÜZDE 90 VE ÜZERİ ENGELLİ BİREYLER İÇİN GEÇERLİ

ÖTV muafiyeti, yalnızca yüzde 90 ve üzerinde engelli

bulunan bireyler için geçerli. Bu muafiyet kapsamında, araç kullanımında yaş sınırı bulunmuyor ve engelli birey, belirlediği herhangi bir kişinin aracı kullanmasına izin verebiliyor. Eğer engelli kişi 18 yaşından küçükse ya da araç kullanamayacak durumdaysa, aile bireylerine aracın kullanımı için yetki tanınıyor.

ŞEHİT YAKINLARI İÇİN ÖZEL DURUMLAR

Engelli bireylerin yanı sıra, şehitlerin eş veya çocukları, eş ve çocuğu bulunmayan durumlarda ise anne ya da baba, bir defaya mahsus olmak üzere ÖTV muafiyeti hakkından yararlanabiliyor.

HANGİ ARAÇLAR TERCİH EDİLEBİLİYOR?

ÖTV muafiyeti kapsamında tercih edilebilecek araçlar belirli motor hacmi limitleriyle sınırlı. Binek otomobiller için motor silindiri hacmi 1600cc ve altı, hafif ticari araçlar için ise 2800cc ve altı sınırı bulunuyor. Ayrıca, tüm motosikletler de bu kapsamda tercih edilebilecek araçlar arasında yer alıyor.

■ HABER GLOBAL

**ÖTV'siz
araçta limit
2.3 milyon TL
oluyor**

Yıl: 71 **y9 yeni gün**

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

6 Kasım 2024 Çarşamba - Sayı: 21371

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: **Kürşat TUNCEL**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Şadiye ÜNAL**

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: **233 38 93**

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayı **Fiyatı: 4 TL.**

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL.
Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlak İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Gündemdeki haberleri **y9 yeni gün** farkıyla takip edin...



Lösemili çocuklarda; ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIYOR

Çocukluk çağına görülen kanserlerin üçte biri lösemi... Halk arasında "kan kanseri" olarak da bilinen bu hastalığın erken teşhisi, tedavi şansını artırıyor. Bunun için lösemi belirtilerine dikkat etmek gerekiyor.

Çocukluk çağı kanserlerinin yüzde 30'unu oluşturan lösemi, kan hücrelerinin normal gelişimini engelleyerek çocukların hayatını ciddi anlamda tehdit ediyor. Erken teşhis ise tedavide başarı şansını önemli ölçüde artırıyor.

Her yıl 2-8 Kasım tarihleri arasında düzenlenen Lösemili Çocuklar Haftası'nda hastalıkla ilgili farkındalığı artırmak amacıyla çeşitli etkinlikler ve bilgilendirme çalışmaları yapılıyor. Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Koç ile çocukluk çağı lösemisinde belirtilerden tedavi sürecine kadar tüm merak edilenleri anlattı.

Çocuklarda daha çok akut lösemi görülüyor

Lösemi, "**Kemik iliği hücrelerinden kaynaklanan bir kanser türü**" olarak tanımlayan Prof. Dr. Koç, hastalığın nasıl meydana geldiğini şöyle açıklıyor:

"Kemik iliğindeki kan hücrelerinin normal olgunlaşma sürecinin bozulması sonucunda öncül kan hücreleri kontrolsüz ve aşırı şekilde çoğalmaya başlıyor. Blast adı verilen bu hücreler hızla çoğalıp normal kan hücrelerinin yerini aldıkça kemik iliğinde sağlıklı alyuvar, akyuvar ve trombositlerin (kanamayı önleyen küçük kan hücreleri) yapımı bozuluyor. Bunun sonucunda anemi gelişiyor, vücut mikropalara karşı savunmasız kalıyor ve trombosit sayısında azalma sebebiyle kanamalar meydana geliyor."

Lösemi akut ve kronik olarak ikiye ayrılıyor. Çocuklarda daha çok akut lösemi görüldüğünü ifade eden Prof. Dr. Koç, "Akut lösemiler çocukluk çağındaki lösemilerin yüzde 97 kadarını, tüm kanser hastalıklarının ise yaklaşık yüzde 35'ini oluşturuyor. Yine akut lösemilerin de yüzde 75-80'i akut lenfoblastik lösemi (ALL), yüzde 15-20'si ise akut myeloid lösemi. Kronik lösemiler

ise çocukluk çağı lösemilerinin yüzde 3'ünü oluşturuyor" diyor.

İlk belirtiler: İştahsızlık, halsizlik, huzursuzluk

Peki lösemi hangi belirtilerle kendini ele veriyor? "Akut lösemiler ani olarak başlıyor" şeklinde konuşan Prof. Dr. Koç sözlerini, "Kronik lösemiler ise yavaş seyirli oluyor. Lösemilerin hepsi kemik iliğinde fonksiyon bozukluğuna yol açtığından, genel klinik bulguları benzer. Fakat her birinin kendilerine özel klinik ve laboratuvar bulguları da bulunuyor" şeklinde sürdürüyor.

Akut lösemili hastaların çoğunda tanı sırasındaki şikayet ve bulgular 4 haftadan daha kısa süreli oluyor. İlk şikayetler ise diğer hastalıklarda da görülebilen iştahsızlık, halsizlik ve huzursuzluk...

Lösemiyle doğrudan ilişkili olan belirtileri Prof. Dr. Koç'tan öğreniyoruz: "Kemik iliğinde kan yapımının bozulması nedeniyle anemi ve buna bağlı olarak solukluk, halsizlik, çabuk yorulma ve hareketle artan nefes darlığı gözleniyor. Kan pıhtılaşmasında görev alan trombositlerin sayısında yetersizliğe bağlı ciltte morluk oluşması, toplu iğne başı büyüklüğünde kırmızı yaygın döküntüler, burun ve dış eti kanamaları söz konusu. Enfeksiyonlara karşı savunmada rol oynayan bağışıklık sistemi hücrelerinin yapımı bozulduğu için de yüksek ateş, tekrarlayan bademcik iltihabı, zatürre gibi enfeksiyon hastalıkları görülüyor."

Hastaların bir kısmında ise özellikle geç dönemde baş ağrısı, bulantı, kusma, dişetlerinde şişkinlik, kemik ve eklem ağrıları bulunabildiğinin de altını çizen Prof. Dr. Koç, "Bu hastalara bazen yanlılıkla romatizmal kemik veya eklem ağrısı tanısı konabiliyor. Yine testislerde ağrısız ve sert büyüme de olabiliyor. Tüm bu belirtilerin birden fazlasının aynı anda bulunması durumunda çocuk hekiminin değerlendirmesi gerekiyor" diyor.

Lösemi kalıtsal bir hastalık mı?

Lösemiyle ilgili en fazla merak edilen konuların başında kuşkusuz hastalığın nedeni geliyor. Hastalığa neyin sebep olduğu çoğunlukla bilinmemekle birlikte radyasyona maruz kalma,

bazı kimyasal maddeler, tarımda kullanılan ilaçlar, toksinler ve bazı kemoterapi ilaçlarının lösemi oluşumuna katkıda bulunduğunu belirtiyor Prof. Dr. Koç. Peki lösemi kalıtsal bir hastalık mı? Lösemilerin büyük çoğunluğunun kalıtsal olmadığını söyleyen Prof. Dr. Koç, bir parantez açıyor:

"Fakat Down sendromu, kalıtsal kemik iliği yetersizlikleri, doğuştan bağışıklık eksikliği gibi kalıtsal hastalıkları olanlarda ve lösemili kardeşi olan çocuklarda risk artıyor."

Erken teşhis tedavide şansı artırıyor

Tedavi sürecinde hastaların çoğunda kemoterapi tercih ediliyor. Az sayıda hastada ise radyoterapi ve kök hücre (kemik iliği) nakli uygulanıyor. "Akut lösemilerin asıl tedavisi çok sayıda ilaçla yapılan kemoterapidir. "Kemoterapi hastalığın tipine, lösemi hücrelerinde saptanan genetik değişikliklere, yaşa ve kandaki lösemi hücre sayısına göre değişiyor" diyor Prof. Dr. Koç, diğer tedavi yöntemlerine ilişkin ise şöyle bilgileri veriyor:

"Radyoterapi sadece tanı sırasında merkezi sinir sistemi (MSS) tutulumu olan hastalara ve MSS nüksü gösteren hastalara uygulanıyor. Kemik iliği (kök hücre) nakli ise kemoterapi ile tedaviye dirençli vakalara, tedaviye geç cevap veren veya yetersiz cevap veren hastalara, kemoterapiyle iyileşme sağlandıktan sonra nüks görülen vakalara ve teşhis sırasında yüksek riskli olduğu saptanan hastalara uygulanıyor."

İlerleyen tıp diğer kanser çeşitlerinde olduğu gibi lösemi tedavisinde de yenilikleri beraberinde getiriyor. Prof. Dr. Koç, bu konuda son yıllarda lösemi tedavisinde hedefe yönelik ve hücresel tedavilerin de kullanılmaya başladığının altını çiziyor.

Aileler tedavi sürecinde nasıl bir yol izlemeli?

Lösemi tedavisi sadece çocuk için değil ailesi içinde sancılı bir süreç... Bu noktada ailelere de çocuklarının bakımında büyük rol düşüyor. Prof. Dr. Koç'un bu süreci yaşayan ailelere tavsiyeleri şöyle:

"Lösemiler tipi ne olursa olsun, enfeksiyonlarla önemli derecede yakınlık oluşturuyor. Bu hastalar yalnızca hastalıkları ile değil, enfeksiyonlarla da mücadele etmek durumundalar. Burada ailelere düşen en önemli görevlerden birisi çocuğun enfeksiyonlardan korunması.

hastalar yalnızca hastalıkları ile değil, enfeksiyonlarla da mücadele etmek durumundalar. Burada ailelere düşen en önemli görevlerden birisi çocuğun enfeksiyonlardan korunması. El temizliği, besinlerin iyi temizlenmesi, gıdaların mutlaka iyi pişirilmesi, ağız, diş ve perine bakımı gibi kişisel önlemler, hasta insanlarla temasın önlenmesi, çevresel önlemlerin (hava, eşya, su, gıda temizliği) alınması da bunun başlıca yolları arasında yer alıyor. Bulaşıcı hastalığı olan (grip, nezle dahil) kişilerin de kesinlikle hasta ziyaretine gitmemesi gerekiyor."

Çocukların beslenmesi de bu dönemde dikkat edilmesi gereken konulardan biri. Lösemili çocuklarda hem hastalığın etkisi hem de kullanılan kemoterapi ilaçlarının yol açtığı bulantı, kusma ve ağz yaraları nedeniyle beslenme sıkıntıları ortaya çıkabiliyor. Yetersiz beslenme ise hem bağışıklık sistemini daha da bozuyor ve kemoterapi yan etkilerinin daha fazla olmasına yol açıyor. Çocukların yeterli ve nitelikli şekilde beslenebilmeleri konusunda da tüm bu nedenlerle ailelere büyük rol düşüyor.

Bu süreçte zaman zaman kan ve kan ürünlerine de ihtiyaç duyulduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Koç, "Kızılay Kan Merkezleri'nin büyük desteğini görmekteyiz. Fakat trombosit süspansiyonu ihtiyacı olduğunda ailelerden de uygun kan donörü bulmaları istenebiliyor. Hastanın annesi, babası kardeşleri ve yakın akrabaları kan ürünü vericisi olarak kabul edilmiyor. Bu nedenle ihtiyaç duyulduğunda kan bağışi için hastaneye gelebilecek, sağlıklı, akraba olmayan 5-10 tane kan bağışçısı bulunması ve kolay ulaşılabilecek iletişim bilgilerine sahip olunması da öneriliyor" diye uyarıyor.

Lösemide erken teşhis, tedavide şansı artıran önemli bir faktör. Nitekim Prof. Dr. Koç, "Hastalığın erken teşhis edilmesi çocuğun daha az yoğunlukta tedavi almasını sağlıyor. Hastalığın erken evresinde kanda lösemi hücrelerinin sayısının düşük olduğu ve başka dokulara yayılımın olmadığı dönemde teşhis koyulup, tedaviye başlanması tedavi başarısını artırıyor" diyerek bunun önemini açıklıyor. ■ TRT HABER

Lösemi

BELİRTİLERİ NELER?

Erken teşhis için hastada ortaya çıkan belirtileri gözden kaçırmamak gerekiyor.

Anemi

- Solukluk
- Halsizlik
- Çabuk yorulma
- Hareketle artan nefes darlığı

Trombosit yetersizliği

- Ciltte morluk
- Kırmızı yaygın döküntüler
- Burun ve dış eti kanamaları

Bağışıklık sistemi sorunları

- Yüksek ateş
- Tekrarlayan bademcik iltihabı
- Zatürre gibi enfeksiyon hastalıkları

GEÇ DÖNEM BELİRTİLER

- Baş ağrısı
- Bulantı ve kusma
- Dişetlerinde şişkinlik
- Kemik ve eklem ağrıları
- Testislerde ağrısız ve sert büyüme

TRT HABER

✓ Lösemiler tipi ne olursa olsun, enfeksiyonlara önemli derecede yakınlık oluşturuyor. Bu hastalar yalnızca hastalıkları ile değil, enfeksiyonlarla da mücadele etmek durumundalar. Burada ailelere düşen en önemli görevlerden birisi çocuğun enfeksiyonlardan korunması.

✓ Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Koç: "Kemik iliğinde kan yapımının bozulması nedeniyle anemi ve buna bağlı olarak solukluk, halsizlik, çabuk yorulma ve hareketle artan nefes darlığı gözleniyor. Kan pıhtılaşmasında görev alan trombositlerin sayısında yetersizliğe bağlı ciltte morluk oluşması, toplu iğne başı büyüklüğünde kırmızı yaygın döküntüler, burun ve dış eti kanamaları söz konusu"

Lösemi riskini

ARTIRAN NEDENLER?

Lösemilerin çoğunun nedeni bilinmemekle birlikte görülme riskini artıran bazı faktörler bulunuyor.

1 Radyasyona maruz kalma

2 Kimyasal maddeler

3 Tarım ilaçları

4 Kemoterapi ilaçları

GENETİK FAKTÖRLER

- Down sendromu
- Kalıtsal kemik iliği yetersizlikleri
- Doğuştan bağışıklık eksikliği
- Lösemili kardeşe sahip olma

TRT HABER

BİR ZAMANLARIN GÖZDESİ



YUSUFÇA HAVUCU YOK OLUYOR!..

Burdur'un Gölhisar ilçesine bağlı Yusufça beldesi, 1980'li yıllarda Türkiye'nin en büyük havuç üretim merkezlerinden biri olarak dikkat çekiyordu. Bölge tarımının adeta altın ürünü haline gelen Yusufça Havucu, bu yıllarda 47 bin tonu aşan üretim miktarıyla zirveye ulaşmıştı. Ancak son 40 yılda yaşanan dramatik düşüş, bu köklü üretim geleneğini büyük ölçüde zayıflattı. Bugün Yusufça Havucu üretimi, 1980'li yıllara kıyasla yüzde 21.000 oranında azalarak 216 tona kadar geriledi. Bu düşüş, göç, artan maliyetler ve pazardaki talep eksikliği gibi çeşitli nedenlere bağlıyor.

Bir zamanların popüler ürünü Yusufça Havucu, 40 yılda 47 bin tondan 216 tona geriledi.

Burdur Ticaret Borsası, Gölhisar İlçesi Yusufça Beldesi'nde bir zamanlar en popüler tarımsal ürün olan "Yusufça Havucu" üretim verilerini paylaştı. 1980'li yıllarda Burdur'da sebze üretiminin zirvesine ulaşan ve 47 bin tonun üzerinde üretimi yapılan Yusufça Havucu, zamanla dramatik bir düşüş yaşadı.

2021 yılı itibarıyla üretim miktarı yalnızca 216 tona geriledi. Son 40 yılda üretim miktarındaki azalma yüzde 21.000'i aşmış durumda.

Verilere göre, 1983'te 40 bin 950 ton olan Yusufça Havucu üretimi, 1987'de 46 bin 313 ton ile en yüksek seviyelerini gördü. Ancak sonraki yıllarda bu eğilim sürekli olarak azaldı; 1993'te 29 bin 816 tona, 2003'te 21 bin 241 tona, 2013'te 6 bin 896 tona kadar düştü. 2021'de ise üretim sadece 216 ton olarak kaydedildi. 2022 ve 2023 yıllarında üretim, verilere yansımaya kadar azaldı. Bu düşüşün nedenleri arasında göç, artan işçilik Tmaliyetleri, pazarda istenen fiyat seviyelerine ulaşamaması gibi faktörler gösteriliyor.

■ BORSA BASIN

BURDUR'UN İHRACAT PERFORMANSI ARTTI

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, 2024 Ekim ayı ihracat raporunu açıkladı.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK: "Ekim ayında ilimizin ihracat hacmi bir önceki aya göre %2,5'lik artışla, bir önceki yıla göre ise %16,7'lik azalışla 19 milyon 229 bin 820 dolar" dedi.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf KEYİK, aylık olarak Türkiye'nin ve Burdur'un güncel ihracat performansı değişimleri hakkında kamuoyunu bilgilendirmeye devam ediyor. Başkan KEYİK, Burdur ve Türkiye'nin 2024 yılı ekim ayı ihracat hacmiyle ilgili değerlendirmede bulundu.

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) aylık olarak güncellediği veriler ve Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) istatistikleri hakkında açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK: "İlimizin 2023 yılı ekim ayı ihracatı 23 milyon 87 bin 340 dolar, bu yılın ekim ayı ihracatı ise %16,7'lik düşüşle 19 milyon 229 bin 820 dolar oldu. Geçen yılın aynı ayına göre 3 milyon

857 bin 520 dolarlık daha az ihracat gerçekleştirdik. 2024 Yılı ekim ayı ihracatımızda bir önceki aya göre 461 bin 400 dolar fazlayla %2,5'lik artış gösterdi.

Tabi geride bıraktığımız on ay da dahil olmak üzere değerlendirdiğim bu rakamlar ihracatımızın asgari rakamlarıdır. Çünkü özellikle en hareketli sektörümüz olan madencilikte şubesi ilimizde faaliyet gösterdiği halde başka illere kayıtlı firmalar bulunmaktadır. Dolayısıyla ilimizden yapılan gerçek ihracat miktarı TİM tarafından açıklanan rakamlardan daha fazladır" diye konuştu.

Türkiye'nin Dış Ticaret Hacmi

Başkan KEYİK, Türkiye'nin ihracat hacmi hakkında; "Ülkemizin 2023 yılı ekim ayı dış ticaret hacmi 22 milyar 804 milyon 541 bin dolardı. Bu yılki ekim ayı dış ticaret hacmi ise %3,6'lık artışla 23 milyar 619 milyon 550 bin dolara yükseldi" ifadelerini kullandı.

BURDUR'UN DIŞ TİCARET YAPTIĞI ÜLKELER VE SON BİR YILLIK FARK

Burdur'un dış ticaret yaptığı bazı ülkeleri açıklayan Başkan

Yusuf KEYİK: "İlimizin ekim ayında en fazla ihracat yaptığı ülke 9.135.280,00 Dolar ile Çin Halk Cumhuriyeti devletidir.

En Fazla İhracat Yaptığımız Ülkeler:

Çin Halk Cumhuriyeti: 2023 Yılı ihracat 9.209.790,00 Dolar. 2024 Yılı ihracat: 9.135.280,00 Dolar. Son bir yıllık değişim: -74.510,00 \$

Amerika Birleşik Devletleri (ABD): 2023 Yılı ihracat: 4.111.730,00 Dolar. 2024 Yılı ihracat: 3.207.800,00 Dolar. Son bir yıllık değişim: - 903.930,00 \$

Suudi Arabistan: 2023 Yılı ihracat: 862.570,00 Dolar. 2024 yılı ihracat: 1.290.140,00 Dolar. Son bir yıllık değişim: + 427.570,00 \$

Almanya: 2023 Yılı ihracat: 273.030,00 Dolar. 2024 yılı ihracat: 531.040,00 Dolar. Son bir yıllık değişim: + 258.010,00 \$

(İsrail: 2023 Yılı İhracat: 2.590.870,00 Dolar. 2024 Yılı ihracat: 0 Dolar. Son Bir Yıllık Değişim: - 2.590.870,00 \$) " dedi.

Teşekkür

Başkan Yusuf KEYİK, yaptığı değerlendirmenin son bölümünde ekim ayı ihracatında emeği geçenlere teşekkür ederek; "İhracatımızın sürekliliği ilimiz



BURDUR'UN İHRACAT BAŞARISI!

Antalya, Isparta ve Burdur'u kapsayan Batı Akdeniz İhracatçılar Birliğine (BAİB) üye firmaların, yılın 10 aylık dönemindeki ihracatı 2 milyar doları aştı.

BAİB Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, yaptığı yazılı açıklamada, 1 Ocak-31 Ekim'de bölgeden 2 milyar 181 milyon 388 bin 302 dolarlık ihracat gerçekleştiğini belirtti.

Bölge ihracatçılarının ekim ayında 217 milyon 130 bin 510 dolar olduğunu aktaran Çavuşoğlu, hem ekim ayında hem de 10 aylık dönem-

de en fazla ihracatı yaş meyve sebze ile mermer ağırlıklı maden sektörünün yaptığını bildirdi.

Çavuşoğlu, ekimde en fazla ihracatın Çin'e, 10 aylık dönemde ise Almanya'ya yapıldığını kaydetti.

Yılın 9 aylık döneminde Batı Akdeniz'den 174 ülkeye ihracat gerçekleştirilirken, 10. ay itibarıyla bu rakamın 178'e yükseldiğini vurgulayan Çavuşoğlu, ihracat gerçekleştiren firma sayısının da 9 aylık dönemde 2 bin 360 iken 10 aylık dönemde 2 bin 438'e yükseldiğini belirtti.

Kaynak: AA



Yusuf KEYİK

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, Burdur'un 2024 yılı ekim ayı ihracat rakamlarını kamuoyuyla paylaştı. Keyik'in açıklamalarına göre, il genelinde ihracat bir önceki aya kıyasla %2,5 artış gösterirken, geçen yılın aynı dönemine göre %16,7'lik bir azalma yaşandı. Ekim ayında toplam ihracat 19 milyon 229 bin 820 dolar olarak gerçekleşti. Türkiye genelindeki dış ticaret hacminin ekim ayı performansına da değinen Başkan Keyik, Burdur'un önde gelen ihracat pazarları ve son bir yıllık ticaret değişimleri üzerine önemli bilgiler sundu.



ekonomisi adına sevindirici gelişmeler arasındadır. Burdur'unuzun ekonomik gelişimi ve kalkınması hedefinde üreterek, ihracat yaparak, iş ve aş sağlayarak katkıda bulunan

firmalarımızın yöneticilerini, çalışanlarını ve tüm emeği geçenleri yürekten kutluyor, başarılarının devamını diliyorum" diye konuştu.

■ BUTSO BASIN



Doğa Severler, MAKÜ Aktif Yaşam Merkezi ile Kasnak Meşesi Tabiat Parkı'nda Buluştu



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Spor Bilimleri Fakültesi Aktif Yaşam Merkezi tarafından düzenlenen trekking etkinliği, doğa tutkunlarını Isparta-Eğirdir Kasnak Meşesi Tabiat Parkı'nda bir araya getirdi. Etkinlik, Prof. Dr. Erdal Kendüzler ve Arş. Gör. Yakup Köse'nin liderliğinde, BURDOSK (Burdur Doğa Sporları Kulübü) iş birliğiyle organize edilerek öğrencilere hem spor yapma hem de doğanın eşsiz güzelliklerini

keşfetme fırsatı sundu.

Sabah erken saatlerde toplanan katılımcılar, Kasnak Meşesi Ormanı'nın renk cümbüşü içinde yürüyüşe başladı. Yeşil, sarı, kırmızı ve mavinin tonlarıyla süslü doğa, adeta katılımcılara bir tablo sundu. Temiz havada, huzurlu bir ortamda gerçekleşen yürüyüş, Kovada Gölü'nde son buldu. Etkinliğe katılan öğrenciler, doğanın ve sporun ruhen ve bedenen sağladığı dinlendirici etkiden mutluluk duyduklarını ifade ettiler.

MAKÜ Aktif Yaşam Merkezi, sağlıklı yaşam bilincini artırmayı ve doğa sevgisini pekiştirmeyi amaçlayan bu tür etkinliklerine devam edeceğini belirtti. Merkez, doğa ile iç içe bir yaşam tarzını benimsemek isteyen herkesi bir sonraki etkinlikte aralarına katılmaya davet ediyor.

MAKÜ BASIN



MAKÜ Diş Hekimliği Fakültesi'nden Huzurevi Sakinlerine Ziyaret ve Sağlık Hizmeti

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Diş Hekimliği Fakültesi, topluma hizmet kapsamında anlamlı bir ziyarete imza attı. 4 Kasım 2024 tarihinde Burdur Valiliği Hilmi-Hafize Evin Huzurevi'ni ziyaret eden fakülte üyeleri ve öğrenciler, huzurevi sakinlerine ağız sağlığı hizmeti sundular.

Ziyaret, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Alp Sağlam'ın öncülüğünde gerçekleşti. Prof. Dr. Sağlam'a Doç. Dr. Sevinç Sütü ve Dr. Öğretim Üyesi Süleyman Faki eşlik etti. Ziyaret kapsamında, 12 diş hekimliği öğrencisi



huzurevinde kalan yaşlı vatandaşlara ağız içi muayene gerçekleştirdi.

Fakülte yetkilileri, ağız sağlığı konusundaki farkındalığı artırmayı hedeflediklerini belirtti. Bu bağlamda, ilerleyen günlerde huzurevi sakinlerine ağız bakımı ve doğru fırçalama teknikleriyle ilgili bilgilendirici bir etkinlik düzenleneceği ifade edildi.

Ziyaret ve muayene hizmeti, huzurevi sakinleri tarafından büyük bir memnuniyetle karşılandı. MAKÜ Diş Hekimliği Fakültesi, gösterdikleri misafirperverlik için Hilmi-Hafize Huzurevi yönetimine teşekkür etti.

MAKÜ BASIN



EMNİYET KEMERİ TAKMAYAN YANDI CEZALAR ARTTI

Yeni yıl itibarıyla uygulanacak yeniden değerlendirme oranı %43,93 olarak belirlendi ve bu oran, trafik cezalarındaki artışları da etkiledi. 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren sürücülerin karşılaşacağı para cezaları netlik kazandı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan ekim ayı enflasyon verileriyle birlikte, vergi ve harçlarda yapılacak artışlar için esas alınacak yeniden değerlendirme oranı kesinleşti. Bu oran, trafik cezalarını da etkileyerek yeni yıl için cezaların tutarlarını belirledi.

EN DÜŞÜK TRAFİK CEZASI 993 TL OLACAK

2024 yılına ait mevcut ceza tarifesine göre emniyet kemeri takmama, takip mesafesine uymama gibi ihlaller için belirlenen en düşük trafik cezası bedeli 690 TL iken, 1 Ocak 2025 itibarıyla bu miktar 993 TL'ye yükselecek. Milyonlarca sürücü, bu basit ihlaller için bile 993 TL ödemek zorunda kalacak.

AĞIR İHLALLERDE CEBİ AĞRIYACAK

Hız limitini %10-30 oranında aşmanın cezası 1.506 TL'den 2.167 TL'ye yükselecek. Ayrıca, uyuşturucu madde etkisi altında araç kullanan sürücülere kesilecek ceza 33.240 TL'den 47.842 TL'ye çıkacak.

Alkol etkisi altında araç kullananlar da ciddi cezalarla karşılaşacak. İlk yakalamada 9.267 TL, ikinci yakalamada ise 11.622 TL para cezası uygulanacak. Yetkisiz olarak çakar ya da siren kullanmanın cezası ise 6.439 TL'den 9.267 TL'ye yükselecek.

DRİFT YAPANLARA AĞIR CEZA

Drift yapan sürücüler için ise 2024 yılı cezası 32.233 TL iken, bu miktar yeni yılda 46.392 TL'ye çıkacak. Tüm bu yeni düzenlemelerle birlikte, sürücülerin dikkatli olmaları büyük önem taşıyor.

HABER MERKEZİ

2025'TE GEÇERLİ OLACAK TRAFİK CEZALARI

	GÜNCEL	2025
Ehliyetsiz araç kullanmak	12.977 TL	18.677 TL
Alkollü araç kullanmak	6439 TL	9267 TL
Kırmızı ışıkta geçmek	1506 TL	2167 TL
Hatalı park	690 TL	993 TL
Hız sınırını aşmak (%10-%30)	1506 TL	2167 TL
Hız sınırını aşmak (%30-%50)	3135 TL	4512 TL
Hız sınırını aşmak (%50+)	6439 TL	9267 TL
Emniyet kemeri kullanmamak	690 TL	993 TL
Muayenesiz araç kullanmak	1506 TL	2167 TL
Kural dışı emniyet şeridi kullanımı	6439 TL	9267 TL
Cep telefonu ile konuşmak	1506 TL	2167 TL

Burdur Belediye Meclisi BUGÜN TOPLANIYOR

**Gündemde
2025 performans
programı,
bütçe ve imar planı
tadilatları var!**



Burdur Belediye Meclisi Kasım ayı toplantısı, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'in başkanlığında 6 Kasım 2024 Çarşamba günü saat 14.00'te Halı Sarayı Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirilecek. Toplantıda, 2025 yılı performans programı, mali bütçeler ve çeşitli plan tadilatları gibi önemli gündem maddeleri masaya yatırılacak. İşte toplantıda görüşülecek gündem maddeleri...

1- 2025 yılı Performans Programının görüşülmesi.

(5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 9.maddesi ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 41.maddesi)

2- 2025 Mali yılı Hazırlık Bütçesi ve izleyen 2 yılın bütçe tahminlerinin görüşülmesi.

(Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 27.maddesi ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 62.maddesi)

3- Belediye Meclisinin 05.12.2012 tarih ve 2012/159 sayılı kararı ile kabul edilen Burdur Belediyesi Mezarlıklar Yönetmeliği'nin 3. bölümünde yer alan Aile Mezarları kısmındaki "Mezarlıkta ayrılmış sahalarda 2 kişilik için 3x2=6 m2, 4 kişilik için 3x4=12 m2 alanında bir yer ihdas edilen, etrafı duvarla çevrili mezarlıklardır." ibaresinin "Mezarlıkta ayrılmış sahalarda 2 kişilik için 2,80x1,80=5,04 m2 40 cm yükseklik, 4 kişilik için 3,60x2,80=10,08 m2 40 cm yükseklik alanında yer ihdas edilen etrafı duvarla çevrili mezarlıklardır." şeklinde güncellen-

mesi ve 16.maddede yer alan Mezar Yerlerinin Onarım Şartlarının (c) bendine "Kademeli kot üzerinde yapılan aile mezarlarında mermer kaplaması yapılırken, uygun kotta ve uygun kademenin dışına çıkmayacaktır." ibaresinin eklenmesi hususunun görüşülmesi.

4- Karayollarında can ve mal güvenliğini sağlamak, düzenli ve güvenli trafik akışını temin etmek amacıyla EDS (Elektronik Denetleme Sistemleri) kurulması planlandığından; EDS Projesi kapsamında, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununun Ek:16.maddesinin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde; Valilik, Emniyet Müdürlüğü ve Resmi Kurumlar ile Belediye Başkanlığımız arasında yapılması planlanan protokolün imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesi ve 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu'nun ilgili hükümleri çerçevesinde EDS sisteminin kurulması ve 10 (on) yıl süreyle kademeli olarak ihaleye çıkılması hususlarının görüşülmesi.

5- Almanya'da ikamet eden Mecit ÖZTÜRK'ün, adına kayıtlı İveco (I) marka, RO 37E plakalı, ZCFB1HF8002117269 şasi numaralı ve 1524 Mercedes - Benz (D) marka, RO 36E plakalı, WDB6790271K257691 şasi numaralı itfaiye araçlarını şartsız olarak belediyemize hibe etme talebinin görüşülmesi.

6- Burdur Merkez Bahçelievler Mahallesi, ada 26, parsel 28'de 1/5000

ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı; ada 26, parsel 29'da 1/5000 ölçekli ilave nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli ilave uygulama imar planı tadilatı yapılması teklifinin görüşülmesi.

7- NİP-151025512, OİP-151025511 plan işlem numaralı, Bahçelievler Mahallesi, ada 739, parsel 17, 471, 472, 475, 476, 566, 568, 672, 673, 674, 692, 701, 702, 703, 704, 705, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 722, 723, 1374 ve 1530 nolu parsellerde uygulama imar planı revizyonu amaçlı yapılan plan değişikliği teklifine yapılan iki adet itirazın görüşülmesi.

8- İlimizde hizmet vermekte olan Ticari Taksi Durak Başkanlarının talebi doğrultusunda, Burdur Belediye Başkanlığı Taksi Durakları ve (T) Plakalı Ticari Taksi Yönetmeliğinin 5. maddesinin 4.bendinde geçen "Ticari Taksi Duraklarının çağrı zili vb. işlemler için sınırı yarıçapı 300 metrelik alandır." ibaresinin kaldırılması hususunun görüşülmesi.

KOMİSYON RAPORLARININ GÖRÜŞÜLMESİ

9- Belediye Meclisinin 02.10.2024 tarih ve 2024/167 sayılı kararı ile İmar Komisyona havale edilen, UİP-151067091 plan işlem numaralı, Burdur Merkez Bağlar Mahallesi, 93 adanın güneyinde kalan park alanında trafo planlanması şeklindeki imar planı tadilatı yapılması teklifinin komisyon raporu ile birlikte görüşülmesi.

10- Belediye Meclisinin 02.10.2024 tarih ve 2024/168 sayılı kararı ile İmar Komisyona

nuna havale edilen, 151067011 ve 151067012 plan işlem numaralı, Burdur Merkez Bahçelievler Mahallesi, pafta 149-173, ada 2177, parsel 1'de kayıtlı, mevcut imar planı sınırları içerisinde konut alanında bulunan taşınmazda imar planı tadilatı yapılması teklifinin komisyon raporu ile birlikte görüşülmesi.

11- Belediye Meclisinin 02.10.2024 tarih ve 2024/169 sayılı kararı ile İmar Komisyona havale edilen, Burdur Merkez Özgür Mahallesi, pafta 8/1, ada 631, parsel 874'de kayıtlı, mevcut imar planı sınırları içerisinde konut alanında bulunan taşınmazda imar planı tadilatı yapılması teklifinin komisyon raporu ile birlikte görüşülmesi.

12- Belediye Meclisinin 02.10.2024 tarih ve 2024/170 sayılı kararı ile İmar Komisyona havale edilen, Burdur Merkez Bahçelievler Mahallesi, pafta 115, ada 739, parsel 222'de kayıtlı, mevcut imar planı sınırları içerisinde konut alanında bulunan taşınmazda imar planı tadilatı yapılması teklifinin komisyon raporu ile birlikte görüşülmesi.

13- Belediye Meclisinin 02.10.2024 tarih ve 2024/171 sayılı kararı ile İmar Komisyona havale edilen, Burdur Merkez Bahçelievler Mahallesi, pafta 149-173, ada 34, parsel 441 ve pafta 29, ada 34, parsel 505'te kayıtlı, mevcut imar planı sınırları içerisinde konut dışı kentsel çalışma alanı, otopark ve park alanında bulunan taşınmazlarda bulunan alana ait imar planı tadilatı yapılması teklifinin komisyon raporu ile birlikte görüşülmesi. ■ E.S. TUNCEL

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Sizin Bağışınız
BİZİM HAYATIMIZ**

Aylık düzenli bağışlarınızla Lösemili Çocukların yaşam mücadelesine destek verin.



Burdur İl Özel İdaresi 2025 yılı bütçe görüşmeleri başladı



HEDEF: BURDUR HALKINA DAHA İYİ HİZMET!

Burdur İl Genel Meclisi, Kasım ayı toplantılarına 2025 yılı bütçesini görüşmek üzere İl Genel Meclis Başkanı Levent Tokmaker'in başkanlığında Burdur İl Özel İdaresi Meclis Salonu'nda başladı. Tokmaker, Cumhuriyet'in 101. yılını kutlayarak başladığı konuşmasında Kasım ayının bütçe çalışmaları açısından önemine dikkat çekti ve 2025 yılı bütçesiyle Burdur'a daha

Burdur İl Genel Meclisi, Kasım ayı toplantılarına 2025 yılı bütçesini görüşmek üzere başladı. İl Genel Meclis Başkanı Levent Tokmaker'in başkanlığında Burdur İl Özel İdaresi Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen ilk birleşimde, 2025 yılı bütçe gündemi ele alındı.

Meclis Başkanı Tokmaker, açılış konuşmasında tüm katılımcılara teşekkür ederek, "Değerli meclis üyesi arkadaşlarım, Genel Sekreterim, Genel Sekreter Yardımcılarım, birim müdürlerimiz, muhtarlarımız, misafirlerimiz ve basınımızın güzide temsilcileri, hepimizi saygıyla selamlıyorum. Geçtiğimiz hafta büyük bir coşku ve gururla Cumhuriyetimizin 101. yılını kutladık. 29 Ekim



Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun" ifadeleriyle başladı.

Tokmaker, Kasım ayının bütçe görüşmeleri için önemli bir dönem olduğuna

değinerik, "Kasım ayı, hem merkezi hem de yerel yönetimler için bütçe ayıdır. Biz de İl Genel Meclisi olarak bu ay içinde Burdur İl Özel İdaremizin 2025 yılı bütçesini değer-

lendirip karara bağlayacağız. Hedeflerimiz büyük; vatandaşlarımıza daha kaliteli ve verimli hizmetler sunmak için çaba göstereceğiz," dedi. 2025 bütçesinin Burdur, ilçeler ve köyler için hayırlı olması temennisinde bulunan Tokmaker, meclis üyelerine başarılar diledi.

Toplantının ilk gündem maddesi olarak 2025 yılı bütçe görüşmeleri ele alındı. Meclis üyelerinin bütçeye dair dilek ve temennilerinin ardından bütçe, oy birliği ile Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edildi.

Dilek ve temenniler bölümünde AK Parti, CHP ve MHP'nin grup sözcüleri yaptıkları konuşmalarda bütçenin hayırlı olması temennisinde bulundular.

■ KADRIYE ÇETİN



BURDUR İL GENEL MECLİSİ'NDEN KÖYLERE DOĞAL GAZ HAMLESİ

BAŞKAN LEVENT TOKMAKER:

"ŞEHİRDE NE VARSA KÖYLERDE DE OLACAK"

Burdur İl Genel Meclisi Başkanı Levent Tokmaker, Burdur İl Özel İdaresi'nin 2025 yılı taslak bütçe görüşmeleri öncesinde, Askeriye ve Yeşilbaşköy köylerinde doğal gaz çalışmalarının başladığını duyurdu. Tokmaker, köylerde başlatılan bu doğalgaz projelerinin, köylere şehirlerdeki imkanları sunma hedefi doğrultusunda önemli bir adım olduğunu belirtti.

Tokmaker, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, göreve geldiklerinde Burdur merkez Askeriye Köyü ve Ağlasun ilçesine bağlı Yeşilbaşköy'den doğalgaz boru hattı geçmesi nedeniyle Torosgaz'ın bu köylere gaz dağıtımını yapılması talebinde bulunduğunu ifade etti.

Tokmaker, "Meclis Başkanlığı görevine seçtiğimiz ilk aylarda, bu konuyu İl Genel Meclisimize taşıyarak kararını aldık. Ağlasun Yeşilbaşköy'de Torosgaz, kendi programı kapsamında çalışmalarına başladı. Çalışmaların başlamasının üzerinden 10 gün geçti," dedi.

Tokmaker, köylere doğalgaz hizmetinin ulaştırılmasının Burdur İl Genel Meclisi'nin önemli bir önceliği olduğunu vurgulayarak, "Şehirlerimizde ne varsa, köylerimizde de o olacak" sloganıyla, bu projeyi diğer köylere de yaymak için çalıştıklarını dile getirdi.

Askeriye ve Yeşilbaşköy'de doğalgaz boru hattı çalışmalarının başlaması, bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandı.

■ ŞADIYE ÜNAL



Burdur'da yolcu treninin çarptığı hafif ticari araçtaki 3 kişi yara almadan kurtuldu.

Burdur'da önceki gün akşam 19.00 sıralarında meydana gelen kazada İzmir'den Burdur'a gelmekte olan Güller Ekspresi Kışla Mahallesi altındaki hemzemin geçitte Celaleddin C. (56) yönetimindeki 15 LB 188 Plakalı hafif ticari araca çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan hafif ticari araç sinyalizasyon direğine çarptı. Trendeki yolcularda

çarpmanın etkisiyle panik ve korku yaşadı. İhbar üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sürücü Celaleddin C. "İlyas Köyü'nden geliyorum. Bariyer kapalı değildi. Korna sesini arkamdan gelen arabanın kornası zannettim." dedi.

Kazada sürücü ile birlikte araçta bulunan eşi U.C. ve kızı F.C.'de yara almadan kurtuldu.

Hafif ticari araç çekici ile otoparka götürüldü.

■ KADRIYE ÇETİN

BURDUR'DA TREN KAZASI:



Hafif ticari araçtaki 3 kişi mucizevi şekilde kurtuldu

ZAYI

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Damlanur ER

Lider Öğrenen Öğretmen Semineri Burdur'da İlgı Gördü



Murat K.

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü, öğretmenler için sosyal gelişim ve liderlik eğitimleri düzenleyerek büyük ilgi gördü.

Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı ve Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) işbirliğiyle 2-3 Kasım tarihlerinde düzenlenen eğitim programlarını başarıyla tamamladı. "Erken Çocukluk Döneminde Sosyal Gelişimin Desteklenmesi Eğitimi" ve "Lider Öğrenen Öğretmen Semineri" başlıklı eğitimler, üç farklı okulda gerçekleştirildi.

Eğitim süresince, alanında deneyimli eğitimciler bilgi ve birikimlerini öğretmenlerle paylaştı. Eğitimlere katılan öğretmenler, sosyal gelişim ve liderlik konularında yeni bilgiler edinerek mesleki gelişimlerine katkı sağladı. Burdur İl Milli Eğitim Müdürlüğü, bu süreçte emeği geçen eğitimcilere ve eğitime katılan tüm öğretmenlere teşekkür etti.



Antalya Kültür Yolu Festivali Renkli Etkinliklerle Devam Ediyor

Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen "Antalya Kültür Yolu Festivali" üçüncü gününde antik kent, sergi, müze ziyaretleri, konser, söyleşi ve atölye çalışmalarını sürdürdü.

Festivalin basın bürosundan yapılan açıklamaya göre, Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin 16. ve son durağı Antalya'da kültür ve sanatı birleştiren etkinlikler devam ediyor.

Festivalin üçüncü gününde, "Kazı Başkanları ile Antik Kent Gezileri" kapsamında Doç. Dr. Mustafa Bilgin ile Aspendos Antik Kenti, Doç. Dr. Gökçen Kurtuluş Öztaşkın ile Olympos Antik Kenti ziyaret edildi.

Antalya Arkeoloji Müzesi'nde, "Yaşayan Miras Söyleşi ve Çalıştay" düzenlendi. "Geleceğe Miras Projesi Konuşmaları"na Prof. Dr. Nevzat Çevik, Prof. Dr. Feriştah Alanyalı ve Prof. Dr. H. Ertuğ Ergüner katıldı.

Korkuteli ilçesindeki Fatih Halk Kütüphanesi'nde "Ebru Atölyesi",

Tekelioğlu İl Halk Kütüphanesi'nde "Yapay Zeka Atölyesi" ve "Maker Atölyesi" Çevre Eğitim ve İnovasyon Merkezi'nde "El Yapımı Kağıt Atölyesi" düzenlendi.

Sergilere turistler de ilgi gösteriyor

Festival kapsamında gerçekleşen sergilere de Antalyalılar yanı sıra yerli ve yabancı turistler ilgi gösterdi. 20. yüzyılın en parlak sanatçılarından biri olarak kabul edilen, sıradan nesnelere ve ünlüleri sanatın merkezine taşıyan Pop Art hareketinin öncüsü Andy Warhol'un "Warhol'un Dünyası-Pop Art'ın İkonu Sergisi" festival kapsamında Türkan Şoray Kültür Merkezi'nde ziyaretçilerini ağırladı.

Türkan Şoray Kültür Merkezi, 20. yüzyılın en önemli sanatçıları arasında yer alan Picasso'nun 80'den fazla eserinin yer aldığı "Resimden Seramiğe Bir Serüven: Pablo Picasso Sergisi"ne de ev sahipliği yapıyor.

Frida Kahlo'nun kişisel günlüklerinden esinlenerek hazırlanan "Frida Kahlo'nun Günlükleri Sergisi" Antalya Kültür Sanat'ta festival katılımcılarını ağırlıyor.

Ünlü dijital sanatçı Refik Anadol'un "Yer-



Ebru Yaşar, Antalya Kültür Yolu Festivali'nde konser verdi



Burdur'da yıllardır balıkçılık yapan esnaf Hakan Açar, artan fiyatlar ve azalan müşteri talebi nedeniyle işlerin giderek zorlaştığını belirtti. Tezgahlarında eskiden yaşanan yoğunluğun artık kaybolduğunu söyleyen Açar, hamsi gibi temel balık türlerinde bile fiyatların yükseldiğini ifade etti. Bir adet hamsinin 3 TL'ye çıktığını dile getiren Açar, "Müşteriyi büyütle arıyoruz" sözleriyle mevcut durumu özetledi.

Ekonomik Sıkıntılar Gündemde Yer Bulmuyor

Hakan Açar, ekonomik sorunların medyada yeterince ele alınmadığını savundu. Gündemin sürekli değiştiğini ve birçok konunun konuşulduğunu ancak ekonomik sıkıntıların arka planda kaldığını belirterek, "Memlekette her gün gündem değişiyor, her şey konuşuluyor ama ekonomi konuşulmuyor. Millet bitti, ağlayanı yok," ifadelerini kullandı.



Hamsi Fiyatları Müşteriyi Uzaklaştırıyor

Özellikle hamsi fiyatlarındaki artışa dikkat çeken Açar, "Bir adet hamsi 3 TL oldu. Eskiden alıcının kuyruk olduğu tezgahlarımızda şimdi müşteriyi büyütle arıyoruz. Millet haklı, sonuna kadar haklı," dedi. Açar, yüksek fiyatların müşteri talebini olumsuz etkilediğini ve insanların artık balık tüketmekten uzaklaştığını belirtti.

İşletme Giderleri Esnafı Zorluyor

Açar, işletmelerin günlük giderlerini karşılamanın her geçen gün zorlaştığını vurguladı. Vergi, sigorta, maaş, otoyol ve radar cezaları, kira, elektrik ve su gibi ödemelerin esnafı baskı altına aldığını ifade eden Açar, özellikle elektrik faturalarının 15 günde bir gelmeye başladığına dikkat çekti.

"Bugüne Dek Böyle Bir Dönem Yaşamadım"

Otuz yıllık esnaf olduğunu belirten Hakan Açar, bugüne kadar birçok ekonomik krizi atlattığını ancak böyle zor bir dönem yaşamadığını söyledi. Konuşmasını "Allah'ım, sen biliyorsun duamı. Tez zamanda inşallah," diyerek bitiren Açar, ekonomik sıkıntıların bir an önce sona ermesini diledi.

■ E.S. TUNCEL

yüzü Rüyaları: Anadolu" eseri ise Suna & İnan Kıraç Kaleiçi Müzesi'nde görülebiliyor. Karatay Medresesi, Filistin davasına vurgu yapan karikatürleriyle dikkat çeken Naci El Ali'nin, özgürlük mücadelesinin sembollerinden biri haline gelen "Hanzala" karakterlerinden oluşan "Naci El-Ali'den Hanzala Sergisi"ne ev sahipliği



yapıyor.

Antalya Arkeoloji Müzesi'nde "Kaçış Yok" ve "Sürdürülebilir Gelecek", Antalya Nekropol Müzesi'nde "Lykia Atları" Akdeniz Üniversitesi Olbia Sanat Galerisi'nde "Coğrafya Geleneğin Kaderi: Antalya" sergileri ziyaretçileriyle buluşuyor.

Birçok merkezde farklı alanlarda sergilerin açıldığı kentte, şarkıcı Aslı Hünel de Cumhuriyet Meydanı'nda konser verdi.

Konyaaltı Beach Park'a kurulan Çocuk Köyü'nde ve bazı sinema salonlarında, çocuklara yönelik eğlenceli etkinlikler, film gösterimleri, atölyeler, oyunlar ve tiyatrolar yer alıyor.

KAYNAK: AA

